Shoqgeria " JAPAN XHIMI" shpk
Lingaria te Ardbura & Shpensime per vitin ¢ mbyllur me 31 Dhjetor 2017
(shumat ne Leke)

[VITI 2017
Shitjet neto 29,472,656.00
Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit 3,240,000.00
Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gatshme
dhe punes ne proces
Puna e kryer nga njesia ekonomike raportuese per
gellimet e veta dhe e kapitalizuar
Mallrat, lendet e para dhe sherbimet (17,021,865 .(:)0)
Shpenzime te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit (2,621,532.00)
Shpenzime te personelit (7,980,435.00)
Renia ne vlere (zhvleresimi) dhe amortizimi (3,341,312.00)

[ 1,747,512.0

0]

Fitimi (humbja) nga veprimtarite e shfrytezimit

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e

kontrolluara
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga
pjesmarrjet
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 65,085.00
Fitimi (humbja) para tatimit 1,812,597.00

Shpenzimet e tatimit mbi fitimin (271,889.00)
fitimi fiskal

Fitimi (humbja) neto e vitit financiar 1,540,708.00

VITI 2016

26,915,425.67
3,600,000.00

(13,018,572.00)
(5,448,383.00)
(6,602,071.00)
(2,350,551.00)

3,095,848.67

3,095,848.67

(538,336.00)

2,551,512 67
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